АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля 2016 г.
              № 72
О проведении двухмесячника по благоустройству и озеленению на территории Побединского сельского поселения
В соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 1994г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 15 августа 2002 года № 61-03 « Об  основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов в Томской области», в связи с окончанием зимнего сезона и в целях наведения санитарного порядка, восстановления и обновления элементов благоустройства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Провести с 18 апреля по 18 июня текущего года двухмесячник по благоустройству и озеленению населенных пунктов и территории Побединского сельского поселения.
2.
Руководителям организаций независимо от организационно-правовых форм,
расположенных на территории Побединского сельского поселения, баз отдыха, садовых
товариществ, жителям сельского поселения в установленные сроки принять активное
участие в мероприятиях по очистке от мусора прилегающих к производственным,
административным, торговым помещениям (торговым точкам), территорий общего
пользования и культурного отдыха, скверов, приусадебных участков, дач,
индивидуальных жилых домов и квартир.
3.
Установить на территории Побединского сельского поселения еженедельно по
пятницам единый санитарный день по благоустройству и санитарной уборке территории.
4. Обеспечить в течение двухмесячника наведение санитарного порядка на территории Побединского сельского поселения.
5. Администрации Побединского сельского поселения (Скоморощенко М.А.) заключить договоры с Шегарским ЦЗН на выполнение общественных работ при реализации мероприятий по благоустройству на территории поселения.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения.
7. Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по благоустройству, ЖКХ и экологии (Архипова А.А.).
И. о Главы поселения                                                                          В.В.Петров
А.А.Архипов
8(38247)42195